COALGATE Prime & Store Cattle 15 May 2025
Fom— —— T Commencing at 11.30AM
PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE | C/KG

500 |Fahey Farms 2 |Prime Ang Steers HL CM 670 $2,666.60 $3.98
501 |RF Williams 2 |Prime Ang & Here Steers HL C10 598 $2,380.04 $3.98
502 |RF Williams 1 |Prime HA x Steer HL C10 490| $1,920.80 $3.92
503 RB & LA Armstrong 3 [Prime Here Steers HL C10 573| $2,246.16 $3.92
504 |RB & LA Armstrong 2 |Prime HA x Steers HL C10 450 $1,746.00 $3.88
505 |Rakanui 6 |Prime HA x Steers HL C10 587 $2,330.39 $3.97
506 |Rakanui 4 [Prime Ang & HA x Steers HL C10 518 $2,025.38 $3.91
507 |Eden Oaks 4 [Prime Ang x Steers HL CcM 588 $2,340.24 $3.98
508 |Eden Oaks 5 |Prime S/Park x Steers HL CcM 576| $2,257.92 $3.92
509 |Kakapotahi Farm 5 |Prime Limo Here x Steers HL C10 519 $2,060.43 $3.97
510 |Kakapotahi Farm 1 [Prime Char Steers HL C10 545| $2,180.00 $4.00
510a |Kakapotahi Farm 1 |Prime Ang Steers HL C10 515| $2,018.80 $3.92
511 |Eden Oaks 2 |Prime S/Park Steers HL CcM 543| $2,095.98 $3.86
512 |A Watson 2 |Prime HF x Steers HL c™M 590 $2,265.60 $3.84
513 [DJ & SE Neal 2 |Prime MG x Steers HL CM 475| $1,843.00 $3.88
514 |DJ & SE Neal 4 [Prime HF x Steers HL (eY/ 461| $1,747.19 $3.79
530 |TJohnson 4 |Prime S/Park Steers HL CM 665 $2,620.10 $3.94
531 [T Johnson 1 |Prime S/Park Steers HL cM 575 $2,248.25 $3.91
532 |BD Wilkinson 1 |Prime BG x Steer HL CM 425| $1,504.50 $3.54
533 |Lower Farm 2 |Prime Char x Steers HL CM 495| $1,950.30 $3.94
534 [TMInch Ltd 8 |Prime Ang Heifers HL CM 591| $2,340.36 $3.96
535 [TMInch Ltd 8 |Prime Ang Heifers HL CM 576| $2,280.96 $3.96
536 [Long Acre Stud 3 |Prime Ang Heifers HL CM 533| $2,089.36 $3.92
537 |Long Acre Stud 3 |Prime Ang Heifers HL CM 498| $1,962.12 $3.94
538 |G & S Morris 2 |Prime HA x Heifers HL CM 545| $2,103.70 $3.86
539 |Rakanui 3 |Prime Ang & HA x Heifers HL C10 538| $2,098.20 $3.90
540 |Kakapotahi Farm 1 |Prime HA x Heifers HL C10 560 $2,184.00 $3.90
541 |Balgonie Farm 1 |Prime Here Heifer HL C10 425| $1,576.75 $3.71
542 Homestead 2010 2 |Prime S/Park Heifers HL C10 608( $2,401.60 $3.95
543 |BD Wilkinson 1 |Prime HF x Heifer HL CM 525| $1,890.00 $3.60
544 |G French 2 |Prime HF x Heifers HL CM 610| $2,342.40 $3.84
545 |Rakanui 2 |Prime Ang & Here Heifers HL C10 455| $1,733.55 $3.81
546 |Melrose Partnership 6 |Prime Ang & AH x Heifers HL C10 457| $1,773.16 $3.88
548 |High Peak Station 7 |Prime Here Heifers (6 Teeth) HL C10 404| $1,389.76 $3.44
549 |High Peak Station 5 |Prime Ang & HA x Heifers (6 Teeth) HL C10 468| $1,722.24 $3.68
550 |High Peak Station 6 |Prime Here Heifers HL C10 452| $1,740.20 $3.85
551 |High Peak Station 3 |Prime HA x Heifers HL C10 410 $1,410.40 $3.44
552  |H McArthur 1 |Prime Ang Heifers HL C10 405| $1,522.80 $3.76
553 [Eve Turley 2 [Prime HF x Heifers HL CM 433| $1,645.40 $3.80
554 |TM Inch Ltd 1 |Prime AH x Heifer HL CcM 405| $1,494.45 $3.69
555 [Fahey Farms 4 |Prime HA x Heifers HL CM 460 $1,720.40 $3.74




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE | C/KG
556 |DA & SM Hight 1 |Prime HF x Heifers HL CM 450| $1,692.00 $3.76
557 |M Herreman 1 [Prime Jer Heifer HL C10 540 $1,846.80 $3.42
558 |VA Gallagher 4 |Prime Fri Heifers HL CM 350 $805.00 $2.30
559 |Lower Farm 1 |Prime Fri x Heifer HL CM 425| $1,275.00 $3.00
559a |G French 1 [Prime Fri Steer HL CM 415| $1,286.50 $3.10
574  |High Peak Station 9 |Prime HA x Cows HL C10 549| $1,663.47 $3.03
575 |High Peak Station 3 |Prime HA x Cows HL C10 482| $1,349.60 $2.80
576 [High Peak Station 7 |Prime Here Cows HL C10 511| $1,512.56 $2.96
577/578 [Benmore Graziers 8 |Prime Limo Cows HL C10 601 $1,923.20 $3.20
579 Benmore Graziers 7 |Prime Limo Cows HL C10 511| $1,492.12 $2.92
582 [Cunniffe Farm 1 |Prime S/Park Bull HL C10 545| $2,114.60 $3.88
583 Balgonie Farm 1 |[Prime Here Bull HL C10 475| $1,748.00 $3.68
584 |Rakanui Farm 1 |Prime Ang Bull HL C10 735| $2,866.50 $3.90
585 Rakanui Farm 1 |Prime Ang Bull HL Cc10 715( $2,774.20 $3.88
586 |Rakanui Farm 1 |Prime Ang Bull HL C10 685| $2,698.90 $3.94
587 [Cunniffe Farm 5 |Prime FJ x Bulls HL Cc10 461| $1,714.92 $3.72
588 |Cunniffe Farm 2 |Prime Fri Bulls HL C10 473| $1,740.64 $3.68
589 |Serenada Lodge 1 |Prime Here Bull HL Cc10 515 $1,946.70 $3.78
590 |MR & AP Stephens 3 |Prime Jer Bulls HL CM 597| $2,352.18 $3.94
591 |Xcell Breeding Services 1 |Prime Frix Bull HL CcM 765 $3,014.10 $3.94
592 |Legro Farm (MC) 1 [Prime FriBulls HL C8 900| $2,520.00 $2.80
593 |Legro Farm (MC) 1 |Prime Fri Bulls HL C8 935| $2,655.40 $2.84
594 |Balgonie Farm 3 |Prime S/Park Cows HL C10 510 $1,504.50 $2.95
595 |Balgonie Farm 2 |Prime Char x Cows HL C10 510| $1,479.00 $2.90
596 |Gregory Jane Ltd 7 |Prime Fri x Cows HL C10 482| $1,253.20 $2.60
597 |Gregory Jane Ltd 3 [Prime Fri x Cows HL Cc10 382 $947.36 $2.48
598/599 [Legro Farm (MC) 8 |Prime Flekv Cows HL C8 723| $2,140.08 $2.96
600 [Legro Farm (MC) 3 [Prime Flekv Cows HL Cc8 620 $1,829.00 $2.95
601 [Legro Farm (MC) 5 |Prime Fri Cows HL C8 660| $1,782.00 $2.70
602 |[Legro Farm (MC) 3 [Prime HF x Heifers HL Cc8 603 $2,231.10 $3.70
STORES
609 |Caledonian Farms 6 |R2 S/Park Steers HL CcM 448| $1,770.00 $3.95
610 [Caledonian Farms 3 |R2 AH x Steers HL CM 448| $1,690.00 $3.77
611 |Caledonian Farms 14 |R2 AH x Steers HL CM 461| $1,820.00 $3.95
612 |Caledonian Farms 8 |R2 Ang Steers HL CM 445| $1,770.00 $3.98
631 |Melrose Partnership 5 |R2 Ang Steers HL C10 371| $1,550.00 $4.18
613 |M & S Searle 7 |R2 Ang x Steers HL CM 402| $1,600.00 $3.98
614 |[Lower Farm 7 |R2 HA x Steers HL CM 396 $1,540.00 $3.89
615 [Lower Farm 1 |R2 Char Steer HL CM 395 $1,500.00 $3.80
616 |Ballybroom 4 |R2 HF x Steers HL CM 449| $1,730.00 $3.85
617 [M & A Forbes 9 |R2 HF x Steers HL CM 437| $1,710.00 $3.91
618 |Kincade Downs 4 |R2 Devon Steers HL CM 403| $1,500.00 $3.72
619 [Hermitage Station 4 |R2 Beef M/Sex (25/2H) HL C10 398 $1,520.00 $3.82
629 |Balgonie Farm 2 |R1S/Park Heifers HL C10 243 $800.00 $3.29




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE | C/KG
630 |San Fermin Ltd 2 |R2 Frix Steers HL CM 373| $1,220.00 $3.27
516 |Lower Farm 9 |R2 Char Heifers HL CM 435| $1,710.00 $3.93
517/515 |Lower Farm 15 |R2 Ang Heifers HL CM 384 $1,470.00 $3.83
518 |Lower Farm 7 |R2 Here Heifers HL CM 418| $1,580.00 $3.78
519 [Lower Farm 10 [R2 HA x Heifers HL CM 399| $1,520.00 $3.81
521 |JB & CM McDermott 8 |R2 HF x Heifers HL CM 408| $1,520.00 $3.73
522 |MH Smith 5 |R2 HF x Heifers HL CM 383] $1,380.00 $3.60
523 |Lower Farm 9 |R2 HF x Heifers HL CM 400| $1,490.00 $3.73
524  |Serenada Lodge 4 |R2 Here Heifers HL CM 419| $1,580.00 $3.77
525 |KB Turpin 9 |R2 HF x Heifers HL CM 357| $1,350.00 $3.78
526 |KB Turpin 4 |R2 Ang x Heifers HL CM 300 $1,080.00 $3.60
527 |Melrose Partnership 5 |R2 Ang Heifers HL C10 326 $1,250.00 $3.83
528 |Totara Hill Investment 6 |R2 HF x Heifers HL CM 338 $1,290.00 $3.82
529 |CR Kennedy 4 |R2 BG M/Sex (15/3H) HL CcM 366| $1,150.00 $3.14
560 |Taroa Partnership 4 |R1 Ang & Here x Steers HL CM 245 $930.00 $3.80
561 |Taroa Partnership 4 [R1 Here Steers HL CcM 186 $810.00 $4.35
562 |Taroa Partnership 6 |R1 Here & HA x Heifers HL CM 216 $810.00 $3.75
563 |Taroa Partnership 3 |R1 Here x M/Sex (1S/2H) HL CcM 175 $700.00 $4.00
564 |H McArthur 4 |R1 Ang x M/Sex (1S/3H) HL C10 234 $760.00 $3.25
565 |G Gamble (MC) 4 [R1 Here x Heifers HL Cc10 346 $1,300.00 $3.76
566 |G Gamble (MC) 2 |R1 Ang & AH x Steers HL C10 265| $1,025.00 $3.87
567 |Canterbury Home & Lifestyle 7 |R1S/Park x Steers HL CcM 157 $630.00 $4.01
568 |Canterbury Home & Lifestyle 3 |R1 Beef x Heifers HL CM 140 $570.00 $4.07
569 |Canterbury Home & Lifestyle 3 |R1Jer Bulls HL CcM 137 $200.00 $1.46
570 [Totara Hill Investment 2 |R2 Fri Heifers HL CM 340 $760.00 $2.24
571 [Cunniffe Farm 2 |R2 FriBulls HL C10 215 $810.00 $3.77
572  [Cunniffe Farm 4 [R1Jer Bulls HL C10 213 $640.00 $3.00
573 |Cunniffe Farm 1 |R1S/Park Bull HL C10 255 $950.00 $3.73
604 |McKinlay Dairy 1 |18mth Jer Heifer HL CM 265 $290.00 $1.09
605 |Hermitage Station 2 |R2 HF x Heifers HL C10 413| $1,400.00 $3.39
606 |Serenada Lodge 1 |R2 Here Heifers HL CM 310 $1,060.00 $3.42

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do
not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




